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Protokół ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej w Otmuchowie 
w dniu 8 czerwca 2016 r. 

 
Nr 4/VII/2016 Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; 
Nr 4/VII/2016 Komisji O światy Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochr ony  Środowiska        
                         i Opieki społecznej; 
Nr 4/VII/2016 Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi. 
 

W dniu 8 czerwca 2016 r. o godzinie 8:30 odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady 
Miejskiej w Otmuchowie. Zakończyło o godzinie 10:10. 
Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Otmuchowie Pan Stanisław Zaczyk. 
Na rozpoczęciu obrad obecnych było 13 radnych Rady Miejskiej w Otmuchowie.  
Nieobecni radni: Górski Zbigniew, Łucki Sylwester. 
 

Przed przystąpieniem do obrad, radni zapoznali się z prezentacją multimedialną koncepcji 
rewitalizacji miasta Otmuchowa, polegającą na przebudowie drogi gminnej, ulicy Krakowskiej na 
odcinku od ulicy Warszawskiej do ulicy Kolejowej oraz ulicy Kolejowej wraz z uzyskaniem pozwolenia 
na budowę, opracowaną przez  ARTERIA S.C. INFRASTRUKTURA DROGOWA Sebastian Celary, 
Zbigniew Reguła, mieszczącą się w Nysie przy ul. Piłsudskiego 40/406.  

 

Porządek posiedzenia komisji: 
1. Zaopiniowanie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2015 rok wraz       
    z informacją o stanie mienia gminy. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał  w sprawach: 

1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania  z wykonania budżetu Gminy 
Otmuchów za 2015 rok; 

2) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Otmuchowa z tytułu wykonania budżetu Gminy Otmuchów 
za 2015 rok; 

3) zmiany w budżecie Gminy Otmuchów na 2016 rok; 
4) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 
5) zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Piotrowice Nyskie na lata 2016-2022”. 

 

Ad. 1  
Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy 

Otmuchów za 2015 rok wraz z informacją o stanie mienia gminy i spytał, czy są uwagi do 
przedstawionego sprawozdania. Nie zgłoszono. 
Przewodniczący stwierdził, ze w/w sprawozdanie rozpatrzone zostało przez Komisje Rady, które nie 
wniosły do niego zmian i poprosił Przewodniczących Komisji o przeprowadzenie głosowania w sprawie 
zaopiniowania sprawozdania: 
1. Komisja Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; 
2. Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej,  
3. Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi, 
   -  pozytywnie zaopiniowały Sprawozdanie  roczne z wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2015 rok 
wraz z informacją  o stanie mienia gminy.        
 

Ad.2 
1) Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania  z wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2015 rok; 
 

Przewodniczący zapytał, czy są jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Nie zgłoszono.  
Przewodniczący stwierdził, ze w/w projekt uchwały rozpatrzony został przez Komisje Rady, które nie 
wniosły do niego zmian poprosił Przewodniczących Komisji  o przeprowadzenie głosowania   w sprawie 
zaopiniowania niniejszego projektu uchwały.  
Komisja Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisja Oświaty, Kultury        
i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej i Komisja Rolnictwa              
i Problemów Wsi, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego oraz sprawozdania  z wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2015 rok; 
Głosów za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się - 0.  
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2) Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Otmuchowa  z tytułu wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2015 rok; 

 

Przewodniczący zapytał, czy są jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały.                   
Nie zgłoszono.  
Przewodniczący stwierdził, że projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Otmuchowa z tytułu wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2015 rok rozpatrzony został przez Komisje 
Rady, które nie wniosły do niego zmian i poprosił Przewodniczących Komisji  o przeprowadzenie 
głosowania  w sprawie zaopiniowania niniejszego projektu uchwały.  
Komisja Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej, Komisja Oświaty, Kultury        
i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej  i Komisja Rolnictwa             
i Problemów Wsi, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Otmuchowa z tytułu wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2015 rok; 
Głosów za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się - 0.  
 

3) Przewodniczący przedstawił zgłoszoną autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie 
zmiany w budżecie Gminy Otmuchów  na 2016 rok; 
 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Nie zgłoszono.  
Przewodniczący stwierdził, że  projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Otmuchów na 2016 
rok, rozpatrzony został przez Komisje Rady, które nie wniosły do niej zmian i poprosił Przewodniczących 
Komisji o przeprowadzenie głosowania w sprawie zaopiniowania tego projektu uchwały. 
Komisja Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej, Komisja Oświaty, Kultury        
i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej i Komisja Rolnictwa              
i Problemów Wsi, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w tej sprawie. 
Głosów za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się - 0.  
 

4) Przewodniczący przedstawił zgłoszoną autopoprawkę do projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 

 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały. 
Radny Napora zwrócił się z prośbą, aby poszczególne załączniki do projektów uchwał dotyczących zmian 
w budżecie i wieloletnich prognoz finansowych w miarę możliwości mieściły się na pojedynczych 
stronach. 

Przewodniczący zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały.     
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący stwierdził, że  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej, rozpatrzony został przez Komisje Rady, które  nie wniosły do niego zmian                
i poprosił Przewodniczących Komisji  o przeprowadzenie głosowania w sprawie zaopiniowania tego 
projektu uchwały. 
Komisja Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej, Komisja Oświaty, Kultury        
i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej i Komisja Rolnictwa              
i Problemów Wsi, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej; 
Głosów za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się - 0.  
 

      5) Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy 
Miejscowości Piotrowice Nyskie na lata 2016-2022” 
 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Nie zgłoszono. 
Przewodniczący stwierdził, że  projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości 
Piotrowice Nyskie na lata 2016-2022”, rozpatrzony został przez Komisje Rady, które  nie wniosły do 
niego zmian i poprosił Przewodniczących Komisji o przeprowadzenie głosowania w sprawie 
zaopiniowania tego projektu uchwały. 
Komisja Planowania, Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej, Komisja Oświaty, Kultury        
i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej i Komisja Rolnictwa               
i Problemów Wsi, jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w tej sprawie.  
Głosów za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się - 0.  
 
Na tym zakończono protokół. 
Protokołowała J. Wiktorowska  
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1. Przewodniczący Komisji Planowania Budżetu  
 i Finansów oraz Działalności Gospodarczej i Opieki Społecznej - ........................................... 
                                                                                                                 Sylwester Łucki 
 
2. Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej 
oraz Zdrowia, Ochrony Środowiska i Opieki Zdrowotnej -             ........................................... 
                                                                                                                 Brząkała Dorota 
 
3. Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Problemów Wsi- 
                                                                                                           .........................................  
                                                                                                               Pacławski Aleksander 
 
 
4.    Przewodniczący Rady Miejskiej -                                                  ........................................ 
                                                                                                                 Stanisław Zaczyk 
 
 


